Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 7X04786373CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2023 12/11/2023 2024-32003-1.03.02.05.001-1 ZCD33C1D4D 654,60 15/03/2024 124
285 del 11/10/2023  Fattura Ottobre 23: Periodo 6/23 Ago-Sett 15/03/2024
2024/15
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/11/2023 13/12/2023 2024-32003-1.03.02.05.001-1 141,03  15/03/2024 93
295 8U00256126 del Fattura Novembre 23: Periodo 6/23 Set - Ott 15/03/2024
09/11/2023 2024/15
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/11/2023 13/12/2023 2024-32003-1.03.02.05.001-1 69,77 15/03/2024 93
296 8U00257676 del Fattura Novembre 23: Periodo 6/23 Set - Ott 15/03/2024
09/11/2023 2024/15
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/11/2023 13/12/2023 2024-32003-1.03.02.05.001-1 69,77 15/03/2024 93
297 8U00257692 del Fattura Novembre 23: Periodo 6/23 Set - Ott 15/03/2024
09/11/2023 2024/15
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/11/2023 13/12/2023 2024-32003-1.03.02.05.001-1 71,49 15/03/2024 93
298 8U00256226 del Fattura Novembre 23: Periodo 6/23 Set - Ott 15/03/2024
09/11/2023 2024/15
2023 FT n. 17 del CF: RCCGNN56H24L126Z RICCARDI GIOVANNI 27/11/2023 27/12/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/D-1 92836549A1 23.294,83 02/02/2024 37
312 27/11/2023 02/02/2024
2022/82
2023 FT n. 719/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 05/12/2023 04/01/2024 2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 02/02/2024 29
320 30/11/2023 02/02/2024
2021/11
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/12/2023 31/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-1 68,14  07/02/2024 7
324 412318340944 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 07/02/2024
05/12/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/12/2023 31/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-1 15.357,27 07/02/2024 7
325 412318340945 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 07/02/2024
05/12/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/12/2023 31/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-1 4.725,83  07/02/2024 7
326 412318340946 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 07/02/2024
05/12/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/12/2023 31/01/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-1 174,86 07/02/2024 7
327 412318340947 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 07/02/2024

05/12/2023

2023/25




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 07/12/2023 31/01/2024  2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 08/02/2024 8
329 000020233006579 08/02/2024
del 05/12/2023 2022/53
2023 FTn. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 02/12/2023 14/01/2024 2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 140,74  07/02/2024 24
330 PJ07659337 del PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 07/02/2024
30/11/2023 2023/47
2023 FT n. 741/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 05/12/2023 04/01/2024 2023-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 2.100,00 07/02/2024 34
334 30/11/2023 07/02/2024
2023/120
2023 FT n. 32359688 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 18/12/2023 18/01/2024  2023-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 74,84  07/02/2024 20
349 del 18/12/2023 07/02/2024
2023/22
2023 FT n. 32359688 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 18/12/2023 18/01/2024 2023-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 17.205,66 07/02/2024 20
349 del 18/12/2023 07/02/2024
2023/22
2023 FT n. 32359688 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 18/12/2023 18/01/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/D-1 942190739F 8.213,95 07/02/2024 20
349 del 18/12/2023 07/02/2024
2023/24
2023 FT n. 2023011956 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 18/12/2023 17/01/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-1 942190739F 22.108,20 07/02/2024 21
350 del 18/12/2023 07/02/2024
2023/21
2023 FT n. 2023011959 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 18/12/2023 17/01/2024 2023-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 981,23  07/02/2024 21
351 del 18/12/2023 07/02/2024
2023/21
2023 FT n. 265/L del  CF: 00172800781 SPROVIERI SRL 27/12/2023 31/01/2024  2022-21013-1.03.02.09.004-1 95685709C0 15.000,00 02/02/2024 2
352 27/12/2023 02/02/2024
2022/94
2023 FT n. 1010874873 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  22/12/2023 31/01/2024  2021-32003-1.03.02.07.004-1 Z2D33B70C1 118,13  20/02/2024 20
353 del 22/12/2023 FOTOCOPIATRICI 32 - LOTTO 5 - 60 MESI 20/02/2024
2021/24
2023 FT n. 38/001 del CF: SPZSMN69D27L781D SPAZIAN SIMONE 20/12/2023 19/01/2024 2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZE53CA3E1A 2.500,00 26/01/2024 7
354 20/12/2023 Compensi relativi a collaborazione periodo dal 17/10 al 26/01/2024
17/12/2023CIG. : ZES3CA3E1A 2023/99
2023 FT n. 7X05846743CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/12/2023 13/01/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 ZCD33C1D4D 698,19  15/03/2024 62
355 del 12/12/2023  Fattura Dicembre 23: Periodo 1/24 Ott-Nov 15/03/2024

2024/15




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 29/12/2023 31/01/2024 2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 10,00 08/02/2024 8
356 000020233007002 08/02/2024
del 27/12/2023 2022/53
2023 FTn. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 02/01/2024 14/02/2024 2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 203,04 07/02/2024 -7
357 PJ07786040 del  PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 07/02/2024
31/12/2023 2023/47
2024 FT n. 4/PA del CF: 01408880787 F.lli Santagada s.n.c. 03/01/2024 03/02/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-10  Z043D6DDDF 500,00 02/02/2024 -1
1 03/01/2024 02/02/2024
2023/121
2024 FT n. 752/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 04/01/2024 03/02/2024 2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 02/02/2024 -1
2 31/12/2023 02/02/2024
2021/11
2024 PAn. 2/EL del CF: 03664370792 Sud Grafica s.r.l. 04/01/2024 03/02/2024  2023-32003-1.03.01.02.001-1 Z903DC17B5 1.635,00 20/02/2024 17
3 04/01/2024 20/02/2024
2023/159
2024 FTn. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 06/01/2024 29/02/2024  2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 15/03/2024 15
4 000020243000113 15/03/2024
del 04/01/2024 2022/53
2024 FTn. 2 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 04/01/2024 03/02/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  20/02/2024 17
5 04/01/2024 Competenze professionali per servizio legale di supporto 20/02/2024
giuridico amministrativo presso il Praco Archeologico di Sibari - 2023/119
CIG 9434481C01 - Periodo 3.11.2023 - 2.1.2024 (10°
bimestre)
2024 FT n. 1 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 04/01/2024 03/02/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  20/02/2024 17
6 04/01/2024 Competenze professionali per servizio legale di supporto 20/02/2024
giuridico amministrativo presso il Parco Archeologico di Sibari - 2022/20
CIG 9434481C01. Periodo 3.9.2023 - 2.11.2023 (9° bimestre)
2024 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 18/01/2024 17/02/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  26/01/2024 -22
7 1_24 del PERIODO DI ATTIVITA' Il BIMESTRE bis - CONTRATTO 26/01/2024
16/01/2024 REP. 60 - 13.11.2023 - 13.01.2024. RIF. CIG 9123620965 2023/85
2024 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/01/2024 13/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 75,07  15/03/2024 31
8 8U00013278 del Fattura Gennaio 24: Periodo 1/24 Nov - Dic 15/03/2024
11/01/2024 2024/15
2024 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/01/2024 13/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 73,91  15/03/2024 31
9 8U00014638 del  Fattura Gennaio 24: Periodo 1/24 Nov - Dic 08/03/2024




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.|{ N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
11/01/2024 2024/15
2024 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/01/2024 13/02/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 73,91  15/03/2024 31
11 8U00013193 del  Fattura Gennaio 24: Periodo 1/24 Nov - Dic 15/03/2024
11/01/2024 2024/15
2024 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/01/2024 13/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 144,89  15/03/2024 31
12 8U00013724 del Fattura Gennaio 24: Periodo 1/24 Nov - Dic 15/03/2024
11/01/2024 2024/15
2024 FTn. FPA 1/24  CF: MNZLSE73C65F464Y ELISA MINUZZO 19/01/2024 18/02/2024  2022-21013-1.03.02.11.999-1 9426235732 4.083,33  20/02/2024 2
16 del 17/01/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 20/02/2024
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/43
e successive modificazioni
2024 FT n. 18/L del CF: 00172800781 SPROVIERI SRL 23/01/2024 29/02/2024  2022-21013-1.03.02.09.004-1 95685709C0 7.900,00 29/02/2024 0
17 23/01/2024 29/02/2024
2022/94
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/01/2024 29/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-1 67,58  15/03/2024 15
18 412401234351 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/03/2024
11/01/2024 2023/25
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2024 29/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 9.855,84  15/03/2024 15
19 412401234352 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/03/2024
11/01/2024 2024/16
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2024 29/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-1 4.599,62  15/03/2024 15
19 412401234352 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/03/2024
11/01/2024 2023/25
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2024 29/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-1 25.387,21 15/03/2024 15
20 412401234353 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/03/2024
11/01/2024 2023/25
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/01/2024 29/02/2024  2023-32003-1.03.02.05.004-1 513,11  15/03/2024 15
21 412401234354 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/03/2024
11/01/2024 2023/25
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/01/2024 29/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-1 83,55  15/03/2024 15
22 422400014905 delENERGIA ELETTRICA 15/03/2024
25/01/2024 2023/25




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/01/2024 29/02/2024 2023-32003-1.03.02.05.004-1 83,45  15/03/2024 15
23 422400014906 delENERGIA ELETTRICA 15/03/2024
25/01/2024 2023/25
2024 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/01/2024 29/02/2024  2024-32003-1.03.02.05.004-1 0,10 15/03/2024 15
23 422400014906 delENERGIA ELETTRICA 15/03/2024
25/01/2024 2024/16
2024 FT n. A/9 del CF: 03451040780 Cooperativa sociale Thurio 31/01/2024 01/03/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 7283941265 2.333,31  20/02/2024 -10
24 25/01/2024 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 20/02/2024
2023/48
2024 FTn. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.A. 19/01/2024 18/02/2024 2022-32003-1.03.02.17.002-1 9434348E3F 2.473,24  19/02/2024 1
25 01S620242181001 15/03/2024
del 15/01/2024 2021/6
2024 FTn. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.A. 19/01/2024 18/02/2024 2023-32003-1.03.02.17.002-1 9434348E3F 7.426,76  19/02/2024 1
25 015620242181001 15/03/2024
del 15/01/2024 2021/6
2024 FTn. CF: 04107060966 Nexi Payments SpA 10/01/2024 09/02/2024  2024-32003-1.03.02.17.002-1 72,00 05/02/2024 -4
26 NQO00003487 del 20/02/2024
10/01/2024 2024/8
2024 FT n. CF: 04107060966 Nexi Payments SpA 10/01/2024 09/02/2024  2024-32003-1.03.02.17.002-1 72,00 05/02/2024 -4
27 NQO00003486 del 20/02/2024
10/01/2024 202417
2024 FT n. 3 del CF: 94028550781 ASSOCIAZIONE FRANCESCO 31/01/2024 01/03/2024  2022-21013-1.03.02.99.999/B-1 Z0438FD714 2.216,67  20/02/2024 -10
29 31/01/2024 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 20/02/2024
2022/97
2024 PAn. 27 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 22/01/2024 29/02/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9445664883 6.344,00 21/02/2024 -8
30 22/01/2024 21/02/2024
2023/87
2024 FT n. 40/00 del  CF: 08293540723 PESTALIA SRL 05/02/2024 06/03/2024 2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 15/03/2024 9
31 31/01/2024 15/03/2024
2021/11
2024 FT n. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 01/02/2024 16/03/2024  2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 80,85 15/03/2024 -1
32 PJ07912362 del PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 15/03/2024

31/01/2024

2023/47




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 PAN. CF: 06188330150 MAGGIOLI SPA 01/02/2024 02/03/2024  2023-32003-1.03.02.16.999-1 ZD3391FC0C 720,00 15/03/2024 13
33 0002103761 del FATT. IVA SPLIT P. 15/03/2024
31/01/2024 2022/76
2024 FT n. 2024001339 CF: 08786190150 Siram S.p.A. 06/02/2024 07/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 942190739F 8.367,95 15/03/2024 8
34 del 06/02/2024 15/03/2024
2023/50
2024 FT n. FE01/2024 CF: CPPCLD82D59D086J CLAUDIA COPPOLA 14/02/2024 15/03/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z583A99BC3 2.028,00 15/03/2024 0
39 del 12/02/2024 15/03/2024
2023/29
2024 FTn. CF: 06714021000 Leasys Italia S.p.A 07/02/2024 31/03/2024 2022-32003-1.03.02.07.002-1 95267445D9 506,50 28/03/2024 -3
40 000020243000751 28/03/2024
del 05/02/2024 2022/53
2024 FT n. 2/2024 del CF: 02324170782 HERA SCAVI E RESTAURI 06/02/2024 07/03/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-5 98077012E7 56.764,34  29/02/2024 -7
41 06/02/2024 ARCHEOLOGICI SRL 29/02/2024
2023/52
2024 FT n. FA130023 Promuseum ltalia 09/02/2024 10/03/2024 2023-21013-2.02.01.03.001-1 ZDC3D77928 4.908,00 28/03/2024 18
43 del 31/01/2024  REF P2219230N DISTANZIATORE CLASSIC INOX 28/03/2024
SPAZZOLATO H 1000MM CINGHIA RETRATTILE 2023/129
AUTOFRENANTE NERO L 2,30M con 1 punto di partenza e 3
punti di attacco. Base dotata di gomma protettiva antiscivolo.
For
2024 PA n. 32 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 08/02/2024 31/03/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 9445664883 6.344,00 15/03/2024 -16
44 08/02/2024 15/03/2024
2023/87
2024 PAn. 294/FVIDF CF: 00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 07/02/2024 08/03/2024  2023-32003-1.03.01.02.001-1 Z5438EDC12 647,03  28/03/2024 20
45 del 31/01/2024  Contributo CONAI assolto ove dovuto 28/03/2024
2023/123
2024 PA n. 496/FVIDF CF: 00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 22/02/2024 23/03/2024 2023-32003-1.03.01.02.001-1 Z5438EDC12 1.113,26  28/03/2024 5
47 del 16/02/2024  Contributo CONAI assolto ove dovuto 28/03/2024
2023/123
2024 FT n. 7X00605630CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/02/2024 15/03/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-1 ZCD33C1D4D 680,45 15/03/2024 0
48 del 10/02/2024  Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic-Gen 15/03/2024
2024/15
2024 FT n. FPA 4/24  CF: NVLDTL77D53H5791 NOVELLIS DONATELLA 26/02/2024 27/03/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 Z5335A2E6F 3.680,32  15/03/2024 -12
51 del 09/02/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 15/03/2024

acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014
e successive modificazioni

2023/118




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 PAn. 159/EL del CF: 03664370792 Sud Grafica s.r.l. 19/02/2024 20/03/2024  2024-32003-1.03.01.02.001-1 B03B90782E 807,00 28/03/2024 8
52 19/02/2024 28/03/2024
2024/3
2024 FT n. 1258/TC del CF: 05577471005 E.P. SPA 27/02/2024 31/03/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 98927023F2 3.322,62  15/03/2024 -16
53 26/02/2024 FATTURA 15/03/2024
2024/17
2024 FT n. 115/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 05/03/2024 04/04/2024  2023-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 2.100,00 28/03/2024 -7
54 29/02/2024 28/03/2024
2023/120
2024 FT n. 32407008 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 23/02/2024 24/03/2024  2023-32003-1.03.02.16.999-1 942190739F 37,42 28/03/2024 4
55 del 23/02/2024 28/03/2024
2023/22
2024 FT n. 32407008 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 23/02/2024 24/03/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/D-1 942190739F 7.560,08 28/03/2024 4
55 del 23/02/2024 28/03/2024
2023/24
2024 FT n. 32407008 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 23/02/2024 24/03/2024  2023-21013-1.03.02.13.002-1 942190739F 4.382,94  28/03/2024 4
55 del 23/02/2024 28/03/2024
2023/22
2024 FT n. 32407008 CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 23/02/2024 24/03/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-1 942190739F 766,78  28/03/2024 4
55 del 23/02/2024 28/03/2024
2023/24
2024 FTn. CF: 00435970587 KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. 02/03/2024 14/04/2024  2023-32003-1.03.01.02.002-1 Z493B27581 124,87  28/03/2024 -17
57 PJ08079839 del PA-SIBARI 19/05/2023 DETERMINA 28 28/03/2024
29/02/2024 2023/47
2024 FTn.6/001del  CF: SPZSMN69D27L781D SPAZIAN SIMONE 26/02/2024 27/03/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-1 ZE53CA3E1A 2.500,00 15/03/2024 -12
58 26/02/2024 Secondo SAL: compensi relativi a collaborazione periodo dal 15/03/2024
17/12/2023 al 17/02/2024CIG. : ZE5S3CA3E1A 2023/99
2024 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Trinita” Jungano 13/03/2024 12/04/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9123620965 6.248,84  15/03/2024 -28
59 7_24 del PERIODO DI ATTIVITA' Ill BIMESTRE bis - CONTRATTO 15/03/2024
13/03/2024 REP. 60 - 13.01.2024 - 13.03.2024. RIF. CIG 9123620965 2023/85
2024 FTn.114/00 del CF: 08293540723 PESTALIA SRL 05/03/2024 04/04/2024  2022-32003-1.03.02.09.008-1 Z3733DEADF 625,00 28/03/2024 -7
60 29/02/2024 28/03/2024
2021/11
2024 FT n. 55 del CF: 05534851216 Studio Legale Associato Giasi e Russo 12/03/2024 11/04/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9434481C01 6.217,12  28/03/2024 -14
67 12/03/2024 Periodo 3.1.2024 - 2.3.2024 (11° bimestre). 28/03/2024
2023/119
2024 FT n. 2/FE del CF: PLMRFL82R19F799U Palma Raffaele 18/03/2024 17/04/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/B-1 ZB13D98000 3.773,12  28/03/2024 -20




Parco Archeologico di Sibari
Codice Fiscale : 94036550781

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
68 18/03/2024 28/03/2024
2023/162
TOTALE --> 335.873,69

Indice di tempestivita dei pagamenti: 6,58 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



